NOTATIONES CORRECTORUM.

C. IV. ²⁷ Uxor: Locus Augustini sic habet: *Quam obrem et illud, quod dicunt, veluti probare cupientes, quantum valeat sola fides, ubi Apostolus dicit: Quod si infidelis discedit, discedat: non est enim servituti subjectus frater aut soror in hujusmodi, id est, ut propter fidem Christi etiam ipsa uxor legitima socio-*

D tato conjuncta sine ulla culpa relinquatur, si cum viro Christiano propter hoc, quod Christianus est, permanere noluerit, non attendunt eo modo, etc. Veram ob glossas, potissimum in vers. *Non attenditur*, et quoniam Ivo et Panormia habent ut Gratianus, nihil est mutatum.

CAUSA XXVIII. QUÆST. I. C. I. ¹² add.: fuerit: Ed. Bas. — ¹³ esset: Edd. rell. ¹⁴ add.: familiæ: Edd. Bas. Lugd. II, III. ¹⁵ dicitur: Ivo Pan. et Decr. p. 8. — Edd. coll. o. ¹⁶ quæ rat. est h. malum defendi: Edd. coll. o. — Coll. Hisp. — Ivo. ¹⁷ probari: Coll. Hisp. ¹⁸ conjunxit: Edd. coll. o. — Ivo p. I. Pan. Burch. — ¹⁹ iugit: Ivo p. 8. — ²⁰ injunxit: Böhm. = C. II. ²¹ Legitur ap. Theodorum Cant. (Ed. Petit), c. 11. — Burch. I. 9, c. 59. Ivo Pan. I. 6, c. 97. Decr. p. 8, c. 195. = C. III. ²² Leg. ap. Theodor. I. 1. — Burch. I. 9, c. 60. Ivo Pan. ib. Decr. p. 8, c. 196. ²³ et alt. gent. sequi eum non vult: Ed. Bas. — et alt. gent. est, et qui sequi non vult: Edd. rell. ²⁴ abest ab Ed. Bas. — cf. I Cor. c. 7, v. 15. ²⁵ discesserit: Ed. Bas. = C. IV. ²⁶ Ivo Pan. I. 7, c. 52. Decr. p. 8, c. 251. ²⁷ eam: Edd. coll. o. — Ivo. ²⁸ add.: tuo: Ed. Bas. ²⁹ conferas: Ivo Pan. — ³⁰ congreges: Edd. coll. o. ³¹ dixit: Ivo Pan. — Edd. coll. o. ³² egerit: Edd. coll. o. ³³ Gal. c. 5, v. 6. ³⁴ luxuria: Edd. coll. o. ³⁵ scandalizabat: ead. = C. V. ³⁶ Ivo Pan. I. 7, c. 29, 30. Decr. p. 8, c. 248—50. ³⁷ I Cor. c. 7, v. 15. ³⁸ et non: Edd. coll. o. — Böhm. ³⁹ noluerit dimittere: Ed. Bas. ⁴⁰ cum quo: Edd. coll. o. pr. Arg. Bas. ⁴¹ propter quæ: Edd. coll. o. — add.: concupiscentias: Edd. Bas. Lugd. II, III. ⁴² add.: suam: Edd. coll. o. ⁴³ consideratum: ead. = Ivo. ⁴⁴ abest ab Ed. Bas. — ait: Edd. rell. ⁴⁵ aut: Edd. coll. o.

C. VI. *Quæ simulacrum facit, nec respiciat, dimittatur a viro suo.*

Idem de adulterinis conjugis, lib. II * 40.

Non solum mœchatio est illius, quæ carnem suam coinquinat, sed etiam quæ 46 simulacrum facit mœchatur. Quod si in his factis perseverat, et pœnitentiam non agit 47, recede ab illa, et noli vivere cum illa. Sin autem, et tu particeps peccati illius 48 eris.

C. VII. *Amore cujuslibet non est a fide recedendum.*

Item Ambrosius ad Hilarium † 49. |